PAGE

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
	    09
	    сессия
	       28
	созыва

                             РЕШЕНИЕ
	 от
	13 сентября 2017 года
	№
	28/09-168

О    безвозмездном    приеме    в    муниципальную

собственность       Петрозаводского      городского
округа имущества, находящегося в собственности

акционерного общества «Карелстроймеханизация»
В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Петрозаводского городского Совета от 11.03.2010 № 26/38-759 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Петрозаводского городского округа», учитывая обращения акционерного общества «Карелстроймеханизация» от 01.08.2017 № 2337, от 04.09.2017 № 2714, Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Петрозаводского городского округа имущество, находящееся в собственности акционерного общества «Карелстроймеханизация», согласно приложению.

2. Поручить Администрации Петрозаводского городского округа:

2.1. Заключить договор с акционерным обществом «Карелстроймеханизация» о безвозмездной передаче в муниципальную собственность Петрозаводского городского округа имущества согласно приложению.

2.2. Осуществить прием от акционерного общества «Карелстроймеханизация» в муниципальную собственность Петрозаводского городского округа имущества согласно приложению в установленном законом порядке.

Председатель Петрозаводского городского Совета                                                   Г.П.Боднарчук

                                                                 2.

                                                                                               Приложение к Решению

                                                                                               Петрозаводского городского Совета

                                                                                               от 13 сентября 2017 года   № 28/09-168
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, безвозмездно передаваемого акционерным обществом

«Карелстроймеханизация», в муниципальную собственность

Петрозаводского городского округа
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН предприятия
	Наименование, адрес места нахождения имущества
	Индивидуализи-рующие характеристики имущества

	Акционерное общество «Карелстройме-ханизация»
	г.Петрозаводск, ул.Фридриха Энгельса, 25,

1001000982
	Сооружение дорожного транспорта «Проезд от Лососинского шоссе до микрорайона «Древлянка № 5» жилого района «Древлянка-II». Внутримикро-районный проезд», Петрозаводский городской округ
	Протяженность 1078 м,

кадастровый номер 10:01:0120124:4280